АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.06.2021
	№
	190

[bookmark: _GoBack]О снятии особого противопожарного режима на территории Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской  области

           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Новосибирской области от 14.05.2005 « 294- ОЗ «О противопожарной службе Новосибирской области», Постановления администрации Мошковского района от 10.06.2021 № 697-па «О снятии особого противопожарного режима на территории Мошковского  района Новосибирской области, и в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять 15.06.2021 особый противопожарный режим на территории Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области;
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Сокурского сельсовета» и на официальном сайте администрации Сокурского сельсовета www.sokur.nso.ru;
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                              О.Г.  Колесников